

第四章、投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号: 0701-254105200336-5/05

项目名称: 双高计划-北京经管职业学院-人工智能技术应用专业群-第5包: 智慧劳动
教育基地建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
1	农业大田环境气象监测传感器套装及项目案例	72000.00	1 套	72000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S1
2	农业大田环境气象监测套件	18000.00	1 套	18000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S2
3	农业大田环境气象监测电气设备	20000.00	1 套	20000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S3
4	农业大田植物生长条件监测传感器套装及项目案例	68000.00	1 套	68000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S4
5	农业大田植物生长种植控制系统	17000.00	1 套	17000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S5
6	农业大田植物生长条件监测套件	18000.00	1 套	18000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S6
7	农业大田植物生长条件监测电气设备	20000.00	1 套	20000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S7
8	农业大田水质监测传感器套装	66000.00	1 套	66000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S8
9	农业大田水质监测控制系统	15000.00	1 套	15000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S9
10	农业大田水质监测套件	18000.00	1 套	18000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S10
11	农业大田水质监测电气设备	20000.00	1 套	20000.00	品牌: 新大陆、型号: NEL ZHNY-BJCL-S11

12	多模态机器人复合机器人底盘	43800.00	1 套	43800.00	品牌：新大陆、型号：NEL RGZN-BJCL-X1
13	多模态机器人传感器套件	28000.00	1 套	28000.00	品牌：新大陆、型号：NEL RGZN-BJCL-X2
14	多模态机器人多模态套件	52000.00	1 套	52000.00	品牌：新大陆、型号：NEL RGZN-BJCL-X3
15	活页式数字资源开发服务	79760.00	3 本	239280.00	品牌：檀影、型号：定制
16	工作手册式数字资源开发服务	59600.00	2 本	119200.00	品牌：檀影、型号：定制
17	课程建设与微视频制作	44850.00	8 门	358800.00	品牌：檀影、型号：定制
18	教学资源开发与整合	23600.00	1 个	23600.00	品牌：檀影、型号：定制
总价（元）				1216680.00	无

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 需按采购需求中的品目一一对应报价。

投标人名称（加盖公章）：檀影（北京）文化传播有限公司

日期：2025 年 12 月 5 日

